____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

EXTRATO DE SUPRESSÃO AO CONTRATO Nº 501/2022

O MUNICÍPIO DE IPAMERI, pessoa jurídica de Direito público interno, inscrito no CNPJ
sob o nº 01.763.606/0001-41, com sede na cidade de Ipameri-GO, à Av. Pandiá Calógeras
nº 84, centro, Palácio Entre Rios, representada pelo seu prefeito Municipal, Sr. Jânio
Pacheco, portador do RG nº 8031514 SSP/GO e inscrito no CPF 198.360.741-04,
residente e domiciliado nesta cidade, no uso de suas atribuições, com fulcro da Lei nº
8.666/93 com posteriores alterações, e do que consta do processo de TOMADA DE
PREÇOS Nº 002/2022, referente à Contratação de empresa para execução de obras de
engenharia no Município de Ipameri - Goiás, em conformidade com Projeto de
Complementação aos Contratos de Repasse MDR 881172/2018 Operação 1062375-
59/2018, conforme especificações e quantitativos constantes dos Projetos Básicos,
publica o extrato de supressão ao contrato firmado com GOLD PAVIMENTAÇÃO E TAPA
BURACO LTDA inscrita no CNPJ sob o nº 27.295.174/0001-85, localizada a Avenida
Boulevard Conde dos Arcos, nº 422, Quadra 33, Lote 02, Sala 05, loteamento Goiânia 2,
CEP: 74663-130, Goiânia-GO, representado por Mario Francisco Alves, brasileiro,
empresário, portador do CPF: 093.444.578-83 RG: 17883246 SSP SP, denominado
CONTRATADO, com o valor total de R$ R$190.832,99 (Cento e noventa mil oitocentos e
trinta e dois reais e noventa e nove centavos).

Ipameri-Goiás, aos 18 (dezoito) dias do mês de novembro de 2022.

JÂNIO PACHECO
PREFEITO DE IPAMERI

CONTRATANTE